



Torino, 20 marzo 2019

Agli Associati della Associazione Sportiva Dilettantistica Anemos Itinerari del Vento

Ai componenti il Consiglio Direttivo della Associazione Sportiva Dilettantistica Anemos Itinerari del Vento

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI

In data 31 marzo 2018, alle ore 23:00, presso la sede sociale in Torino – strada Val Pattonera 57, è convocata l'assemblea ordinaria dell'Associazione Sportiva Dilettantistica Anemos Itinerari del Vento, per discutere e deliberare sui seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1) Approvazione del rendiconto al 31/12/2018 e della relativa Relazione del Presidente sulla gestione;
- 2) Presentazione programmi 2019
- 3) Varie ed eventuali.

Nel caso in cui non si raggiungesse il quorum necessario per deliberare sui punti sopra descritti, l'assemblea ordinaria dell'Associazione Sportiva Dilettantistica Anemos Itinerari del Vento, è

indetta in seconda convocazione, con il medesimo ordine del giorno, per il giorno 7 aprile 2019, alle ore 16:30, presso i locali dell'Agriturismo Cascina di Maggio, sito in Moncucco Torinese (AT), in frazione Barbaso, 4.